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 Clasificación  : 2ª Remences Kids                                                   
 
 Lugar de celebración : SANT ESTEVE DE'N BAS 
 Fecha                : 11/05/19 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  4.4    Kms - Promed     :  29.44  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     341 CARRERAS,MARTI       PRIN2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:08:58           
   2     316 RAMOS,ELOI           PRIN2  CEM CERDANYOLA             00:08:58           mt. 
   3     318 RUEDA,JAN            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:09:22       24 seg. 
   4     303 DELGADO,IZAN         PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:09:22       24 seg. 
   5     310 LLUCH,ORIOL          PRIN2  NOEL-TADESAN               00:09:34       36 seg. 
   6     324 NAVARRO,Martina      FPRI2  NO CLUB                    00:09:34       36 seg. 
   7     307 CARRERAS,ANNA        FPRI1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:09:34       36 seg. 
   8     315 ALVAREZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:44       46 seg. 
   9     309 JIMENEZ,MAURI        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:09:44       46 seg. 
  10     308 JIMENEZ,LLUNA        FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:09:44       46 seg. 
  11     328 DURAN,JOEL           PRIN1  NOEL-TADESAN               00:09:48       50 seg. 
  12     325 ANGLADA,BIEL         PRIN1  LA TORRETA BIKE            00:09:55       57 seg. 
  13     312 MONSERRATE,MARC      PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:10:03     1:05 min. 
  14     327 PÉREZ,RAUL           PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:09     1:11 min. 
  15     305 FORT,ALBERT          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:10:09     1:11 min. 
  16     321 GIRONES,IRIA         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:24     1:26 min. 
  17     329 TUDÓ,ENRIC           PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:10:24     1:26 min. 
  18     322 GINE,ALEX            PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:10:30     1:32 min. 
  19     331 MIRANDA,NATALIA      FPRI2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:10:34     1:36 min. 
  20     301 ALCARAZ,IVET         FPRI1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:10:37     1:39 min. 
  21     323 VALLES,JORDI         PRIN1  NOEL-TADESAN               00:10:53     1:55 min. 
  22     302 BENISA,BERTA         FPRI1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:11:01     2:03 min. 
  23     326 GALLEGO,GERMÁN       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:08     2:10 min. 
 
 Corredores clasificados : 23 
 
 Clasificación de : Principiants Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     341 CARRERAS,MARTI       PRIN2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:08:58           
   2     316 RAMOS,ELOI           PRIN2  CEM CERDANYOLA            00:08:58           mt. 
   3     318 RUEDA,JAN            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:09:22       24 seg. 
   4     303 DELGADO,IZAN         PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:09:22       24 seg. 
   5     310 LLUCH,ORIOL          PRIN2  NOEL-TADESAN              00:09:34       36 seg. 
   6     315 ALVAREZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:09:44       46 seg. 
   7     309 JIMENEZ,MAURI        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:09:44       46 seg. 
   8     328 DURAN,JOEL           PRIN1  NOEL-TADESAN              00:09:48       50 seg. 
   9     325 ANGLADA,BIEL         PRIN1  LA TORRETA BIKE           00:09:55       57 seg. 
  10     312 MONSERRATE,MARC      PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:10:03     1:05 min. 
  11     327 PÉREZ,RAUL           PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:10:09     1:11 min. 
  12     305 FORT,ALBERT          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:10:09     1:11 min. 
  13     329 TUDÓ,ENRIC           PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:10:24     1:26 min. 
  14     322 GINE,ALEX            PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:10:30     1:32 min. 
  15     323 VALLES,JORDI         PRIN1  NOEL-TADESAN              00:10:53     1:55 min. 
  16     326 GALLEGO,GERMÁN       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:11:08     2:10 min. 
 
 Clasificación de : Principiants Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     324 NAVARRO,Martina      FPRI2  NO CLUB                   00:09:34          seg. 
   2     307 CARRERAS,ANNA        FPRI1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:09:34           mt. 
   3     308 JIMENEZ,LLUNA        FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:09:44       10 seg. 
   4     321 GIRONES,IRIA         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:24       50 seg. 
   5     331 MIRANDA,NATALIA      FPRI2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:10:34     1:00 min. 
   6     301 ALCARAZ,IVET         FPRI1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:10:37     1:03 min. 
   7     302 BENISA,BERTA         FPRI1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:11:01     1:27 min. 
 


